Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-07/2014 от

10.02.2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-07/2014

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 10 февраля 2014 года

Дата составления протокола – 10 февраля 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Попов Владислав Витальевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик»;

2. Жирякова Н.В. – главный бухгалтер НП «Инженер-Проектировщик»;

3. Лисовский С.Н. – главный эксперт Контрольно-экспертного отдела Партнерства;

4. Овчинникова Ю.И. – ведущий эксперт Контрольно-экспертного отдела Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Партнерства,

назначенных в связи с применением к ним мер дисциплинарного воздействия

(Протокол заседания Дисциплинарной комиссии №П-ДК-07/2013 от 18.12.2013 г.).

1.1. СЛУШАЛИ:

Железкова А.И., который доложил, что внеплановые проверки членов Партнерства,

назначенные Контрольной комиссией (Протокол заседания Контрольной комиссии №П-

КК-59/2013 от 20.12.2013 г.) в связи с применением к ним в качестве мер

дисциплинарного воздействия предупреждений и предписаний (Протокол заседания

Дисциплинарной комиссии №П-ДК-07/2013 от 18.12.2013 г.), проведены в отношении

следующих членов Партнерства:

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-07/2014 от

10.02.2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации

1.
077 Общество с ограниченной ответственностью «СТГ Инжиниринг»

2.
207

Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное

аэрогеодезическое предприятие «Меридиан+»

3.
139 Закрытое акционерное общество «Уренгойгидромеханизация»

4.
222 Общество с ограниченной ответственностью «НИПИКБС-КОМ»

5.
180 Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные системы»

6.
125 Общество с ограниченной ответственностью «РС Автоматизация»

7.
011 Общество с ограниченной ответственностью «Челябагропромпроект»

8.
123 Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Газпромавтоматика»

- сообщил о поступлении от Закрытого акционерного общества «Объединение БИНАР»

заявления о добровольном выходе из членов НП «Инженер-Проектировщик» вх.№2461-

ИП от 23.12.2013 г., в связи с чем внеплановая проверка, назначенная в соответствии с

решением Контрольной комиссии (Протокол заседания Контрольной комиссии №П-КК-

59/2013 от 20.12.2013 г.) на 03 февраля 2014 г. в отношении ЗАО «Объединение БИНАР»

не проводилась.

Жирякову Н.В., которая доложила, что не оплатили имеющуюся по состоянию на

31.01.2013 г. задолженность по членским взносам следующие члены Партнерства:

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации

Сумма задолженности

по членским взносам,

руб.

1.
222

Общество с ограниченной ответственностью

«НИПИКБС-КОМ»
241 000, 00

2.
180

Общество с ограниченной ответственностью

«Промышленные системы»
241 000, 00

3.
125

Общество с ограниченной ответственностью

«РС Автоматизация»
87 000, 00

4.
011

Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»
174 000, 00

- оплатили имеющуюся задолженность по членским взносам:

№

п/п

Рег. №

в

реестре

членов

Наименование организации
Сумма (руб.),

дата оплаты

1.
123

Общество с ограниченной ответственностью

Фирма «Газпромавтоматика»

107 000.00

27.12.2013

2.
139

Закрытое акционерное общество

«Уренгойгидромеханизация»

241 000.00

30.12.2013

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-07/2014 от

10.02.2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 3

3.
125

Общество с ограниченной ответственностью

«РС Автоматизация»

67 000, 00

20.12.2013

Лисовского С.Н., который сообщил об устранении Обществом с ограниченной

ответственностью «СТГ Инжиниринг» нарушений, указанных в акте проверки №ПК-

20/2013-077 от 19.07.2013 г., в полном объеме.

Овчинникову Ю.И., которая сообщила о не устранении Обществом с ограниченной

ответственностью «Научно-производственное аэрогеодезическое предприятие

«Меридиан+» нарушений, указанных в акте проверки №ПК-42/2013-207 от 20.11.2013 г., в

полном объеме.

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1.
222 Общество с ограниченной ответственностью «НИПИКБС-КОМ»

2.
180 Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные системы»

3.
125 Общество с ограниченной ответственностью «РС Автоматизация»

4.
011 Общество с ограниченной ответственностью «Челябагропромпроект»

5.
207

Обществом с ограниченной ответственностью «Научно-

производственное аэрогеодезическое предприятие «Меридиан+»

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Попов Владислав Витальевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1.2. Принять к сведению материалы внеплановых проверок:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1.
123

Общество с ограниченной ответственностью Фирма

«Газпромавтоматика»

2.
139 Закрытое акционерное общество «Уренгойгидромеханизация»

3.
077 Обществом с ограниченной ответственностью «СТГ Инжиниринг»

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Попов Владислав Витальевич – «за»

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-07/2014 от

10.02.2014 г.

                                                                                                                                                                    Страница 4

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1.
222 Общество с ограниченной ответственностью «НИПИКБС-КОМ»

2.
180 Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные системы»

3.
125 Общество с ограниченной ответственностью «РС Автоматизация»

4.
011 Общество с ограниченной ответственностью «Челябагропромпроект»

5.
207

Обществом с ограниченной ответственностью «Научно-

производственное аэрогеодезическое предприятие «Меридиан+»

1.1.2. Принять к сведению материалы внеплановых проверок:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1.
123

Общество с ограниченной ответственностью Фирма

«Газпромавтоматика»

2.
139 Закрытое акционерное общество «Уренгойгидромеханизация»

3.
077 Обществом с ограниченной ответственностью «СТГ Инжиниринг»

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова